
Esportati in PDF “
dimensioni file minime” per FER

per stampa Prinergy crocini 1

Linea Modena-Sassuolo

   Callcenter 840.151.152      www.trenitaliatper.it      www.tper.it
* 0,06 euro iva esclusa da rete fissa, variabile in base al proprio operatore da rete mobile                                                                                                                 Esente dal bollo ai sensi del D.P.R. 26/10/1972 N° 639 - Art. 20

Modena  Sassuolo  Feriali

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5114 
2  B6689  90051 

 
90053 

 
90055 

 
90057 

 
90059 

 
90061 

 
90063 

 B5617  90065 
 

90067 
 

90069 
 

90071 
 

90073 
 

90075 
 

90077 
 

90079 
 

90081 
 

90083 
 

90085 
 

90087 
 

90089 
 B5613  

Modena 5:00 5:25 6:02 6:45 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:00 12:17 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 21:34
Modena Policlinico  5:08 5:33 6:07 6:50 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:09 12:22 13:05 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 21:20 21:42
Modena p. Manzoni 5:13 5:38 6:11 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:14 12:26 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40 21:25 21:47
Modena Fornaci 5:20 5:45 6:17 7:01 7:46 8:31 9:16 10:01 10:46 11:22 12:32 13:16 14:01 14:46 15:31 16:16 17:01 17:46 18:31 19:16 20:01 20:46 21:31 21:54
Baggiovara Ospedale 5:22 5:47 6:20 7:04 7:49 8:34 9:19 10:04 10:49 11:25 12:35 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04 20:49 21:34 21:56
Bertola Baggiovara 5:24 5:49 6:22 7:06 7:51 8:36 9:21 10:06 10:51 11:28 12:37 13:21 14:06 14:51 15:36 16:21 17:06 17:51 18:36 19:21 20:06 20:51 21:36 21:58
Casinalbo 5:26 5:51 6:25 7:09 7:54 8:39 9:24 10:09 10:54 11:30 12:40 13:24 14:09 14:54 15:39 16:24 17:09 17:54 18:39 19:24 20:09 20:54 21:39 22:00
Formigine 5:30 5:55 6:28 7:12 7:57 8:42 9:27 10:12 10:57 11:35 12:43 13:27 14:12 14:57 15:42 16:27 17:12 17:57 18:42 19:27 20:12 20:57 21:42 22:04

Stazioni   B6649
 

B6651
 

B6653
 

B6655
 

B6657
 

B6659
 

B6661
  B6663

 
B6665

 
B6667

 
B6669

 
B6671

 
B6673

 
B6675

 
B6677

 
B6679

 
B6681

 
B6683

 
B6685

 
B6687

  

Formigine 5:30 5:55 6:36 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:35 12:51 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20 21:05 21:50 22:04
Fiorano 5:34 5:59 6:42 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:41 12:57 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26 21:11 21:56 22:08
Sassuolo Quattroponti 5:38 6:03 6:46 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 11:45 13:01 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 22:00 22:12
Sassuolo Terminal 5:43 6:08 6:51 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 11:50 13:06 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 21:20 22:05 22:17

Treni di 2 classe. Vietato fumare su tutti i treni/bus

 Treno/Autobus garantito in caso di sciopero (L. 146/90).

 Servizio sostitutivo con BUS.

 Treno attrezzato per il trasporto disabili.
Per informazioni sul servizio alle persone disabili telefonare al numero unico 840 151 152

 Treno con servizio di trasporto biciclette al seguito del viaggiatore.

* Formigine: In occasione e concomitanza delle manifestazioni cittadine, 
tutti i bus sostitutivi effettueranno la deviazione di percorso e svolgeranno 
servizio presso le fermate SETA “Formigine” poste su Via Giardini c/o incrocio 
con via V. Veneto (dir. Sassuolo) e c/o incrocio con via V. Veneto (dir. Modena)

In caso di sciopero del settore autoferrotranvieri, i servizi della linea Modena Sassuolo 
saranno garantiti a norma della legge 146/90 e successivi aggiornamenti, dalle ore 6,00 
alle ore 9,00 e dalle ore 18,00 alle ore 21,00.

 Le fermate autosostitutive sono 
 segnalate con l’apposito logo:    

Modena  Sassuolo  Festivi

Stazioni B5621 B5623 B5625

Modena 08:10 12:20 17:50
Modena Policlinico 08:20 12:30 18:00
Modena p. Manzoni 08:25 12:35 18:05
Modena Fornaci 08:34 12:44 18:14
Baggiovara Ospedale 08:37 12:47 18:17
Bertola Baggiovara 08:40 12:50 18:20
Casinalbo 08:42 12:52 18:22
Formigine 08:47 12:57 18:27
Fiorano 08:53 13:03 18:33
Sassuolo Quattroponti 08:57 13:07 18:37
Sassuolo Terminal 09:02 13:12 18:42

Sassuolo  Modena  Festivi

Stazioni B5622 B5624 B5626

Sassuolo Terminal 9:05 13:15 18:45
Sassuolo Quattroponti 9:10 13:20 18:50
Fiorano 9:14 13:24 18:54
Formigine 9:20 13:30 19:00
Casinalbo 9:25 13:35 19:05
Bertola Baggiovara 9:27 13:37 19:07
Baggiovara Ospedale 9:30 13:40 19:10
Modena Fornaci 9:33 13:43 19:13
Modena p. Manzoni 9:42 13:52 19:22
Modena Policlinico 9:47 13:57 19:27
Modena 9:57 14:07 19:37

Sassuolo  Modena  Feriali

Stazioni  B5610
 

B6650
 

B6652
 

B6654
 

B6656
 

B6658
 

B6660
 

B6662
 

B5616
 

B6664 B6666
 

B6668
 

B6670
 

B6672
 

B6674
 

B6676
 

B6678
 

B6680
 

B6682
 

B6684
 

B6686
 

B6688
 

 B5612

Sassuolo Terminal 5:50 6:14 6:59 7:38 8:29 9:14 9:59 10:59 11:55 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59 20:44 21:32 22:28
Sassuolo Quattroponti 5:55 6:19 7:04 7:43 8:34 9:19 10:04 11:04 12:00 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04 20:49 21:37 22:33
Fiorano 5:59 6:23 7:08 7:48 8:38 9:23 10:08 11:08 12:04 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08 20:53 21:41 22:37
Formigine 6:03 6:29 7:14 7:57 8:44 9:29 10:14 11:14 12:10 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14 20:59 21:47 22:41

Stazioni
Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale Regionale

B5610
  

90050
   

90052
 

90054
  

90056
  

90058
 

90060 90062 B5616 90064
 

90066 90068 90070
 

90072 90074 90076 90078 90080 90082
  

90084
 

90086
 

90088
   

B5612
 

Formigine 6:03 6:37 7:22 8:07 8:52 9:37 10:22 11:22 12:10 12:52 13:37 14:22 15:07 15:52 16:37 17:22 18:07 18:52 19:37 20:22 21:07 21:58 22:41
Casinalbo 6:07 6:40 7:25 8:10 8:55 9:40 10:25 11:25 12:15 12:55 13:40 14:25 15:10 15:55 16:40 17:25 18:10 18:55 19:40 20:25 21:10 22:01 22:45
Bertola-Baggiovara 6:09 6:43 7:28 8:13 8:58 9:43 10:28 11:28 12:17 12:58 13:43 14:28 15:13 15:58 16:43 17:28 18:13 18:58 19:43 20:28 21:13 22:04 22:47
Baggiovara Ospedale 6:11 6:45 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:30 12:20 13:00 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 22:06 22:49
Modena Fornaci 6:13 6:48 7:33 8:18 9:03 9:48 10:33 11:33 12:23 13:03 13:48 14:33 15:18 16:03 16:48 17:33 18:18 19:03 19:48 20:33 21:18 22:09 22:51
Modena p. Manzoni 6:20 6:55 7:40 8:25 9:10 9:55 10:40 11:42 12:31 13:10 13:55 14:40 15:25 16:10 16:55 17:40 18:25 19:10 19:55 20:40 21:25 22:16 22:58
Modena Policlinico 6:25 6:57 7:42 8:27 9:12 9:57 10:42 11:45 12:36 13:12 13:57 14:42 15:27 16:12 16:57 17:42 18:27 19:12 19:57 20:42 21:27 22:18 23:03
Modena   6:33 7:03 7:48 8:33 9:18 10:03 10:48 11:50 12:45 13:18 14:03 14:48 15:33 16:18 17:03 17:48 18:33 19:18 20:03 20:48 21:33 22:24 23:11

MODENA Fermata SETA “Fanti FS” Via Fanti, uscita “Passaggio porta nord”della stazione

Modena Policlinico Fermata SETA  “Moreali bv Cucchiari” Viale Moreali c/o via da Lendinara

Modena P. Manzoni Fermata SETA “Ferrovie provinciali”  Piazza Manzoni antistante la stazione

Fornaci Fermata SETA “Saliceta San Giuliano” Via Giardini in località Saliceta San Giuliano 
 c/o incrocio con Strada Contrada

Baggiovara Ospedale Fermata SETA “Baggiovara FP” Stradello Opera Pia Bianchi nel piazzale della stazione

Bertola Baggiovara  Fermata SETA “La Bertola” Via Giardini Nord c/o incrocio con via Tiraboschi

Casinalbo Fermata SETA “Casinalbo” Via Giardini Nord c/o incrocio con via Bassa Paolucci

* Formigine Fermata SETA “Formigine stazione”  Dir. Sassuolo: via Stazione antistante la stazione

 Fermata SETA “Formigine stazione” Dir. Modena: via Piave c/o incrocio con via Stazione

Fiorano Fermata SETA Prontobus “Fiorano stazione” Via Ghiarola Nuova c/o stazione e passaggio a livello

Quattroponti Fermata SETA “Quattroponti” Via Radici in Piano c/o via Galilei

SASSUOLO Fermata SETA  “Sassuolo FP”  Piazzale interno antistante la stazione

5:30 5:55 6:36 7:20 8:05 8:50 9:35 10:20 11:05 11:35 12:51 13:35 14:20 15:05 15:50 16:35 17:20 18:05 18:50 19:35 20:20 21:05 21:50
5:34 5:59 6:42 7:26 8:11 8:56 9:41 10:26 11:11 11:41 12:57 13:41 14:26 15:11 15:56 16:41 17:26 18:11 18:56 19:41 20:26 21:11 21:56
5:38 6:03 6:46 7:30 8:15 9:00 9:45 10:30 11:15 11:45 13:01 13:45 14:30 15:15 16:00 16:45 17:30 18:15 19:00 19:45 20:30 21:15 22:00
5:43 6:08 6:51 7:35 8:20 9:05 9:50 10:35 11:20 11:50 13:06 13:50 14:35 15:20 16:05 16:50 17:35 18:20 19:05 19:50 20:35 21:20 22:05

B5611 B5617 B5613 

11:00
11:09
11:14
11:22
11:25
11:28
11:30
11:35

6:03
6:07
6:09
6:11
6:13
6:20
6:25
6:33

Fermate bus sostitutivi:

12:10
12:15
12:17
12:20
12:23
12:31
12:36
12:45

22:41
22:45
22:47
22:49
22:51
22:58
23:03
23:11

B6689

5:00 5:25
5:08 5:33
5:13 5:38
5:20 5:45
5:22 5:47
5:24 5:49
5:26 5:51
5:30 5:55

21:34
21:42
21:47
21:54
21:56
21:58
22:00
22:04

22:04
22:08
22:12
22:17

5:50 6:14 6:59 7:38 8:29 9:14 9:59 10:59 11:55 12:29 13:14 13:59 14:44 15:29 16:14 16:59 17:44 18:29 19:14 19:59 20:44 21:32 22:28
5:55 6:19 7:04 7:43 8:34 9:19 10:04 11:04 12:00 12:34 13:19 14:04 14:49 15:34 16:19 17:04 17:49 18:34 19:19 20:04 20:49 21:37 22:33
5:59 6:23 7:08 7:48 8:38 9:23 10:08 11:08 12:04 12:38 13:23 14:08 14:53 15:38 16:23 17:08 17:53 18:38 19:23 20:08 20:53 21:41 22:37
6:03 6:29 7:14 7:57 8:44 9:29 10:14 11:14 12:10 12:44 13:29 14:14 14:59 15:44 16:29 17:14 17:59 18:44 19:29 20:14 20:59 21:47 22:41

MODENA Fermata SETA “Fanti FS” Via Fanti, uscita “Passaggio porta nord”della stazione

Modena Policlinico Fermata SETA  “Moreali bv Cucchiari” Viale Moreali c/o via da Lendinara

Modena P. Manzoni Fermata SETA “Ferrovie provinciali”  Piazza Manzoni antistante la stazione

Fornaci Fermata SETA “Saliceta San Giuliano” Via Giardini in località Saliceta San Giuliano 
 c/o incrocio con Strada Contrada

Baggiovara Ospedale Fermata SETA “Baggiovara FP” Stradello Opera Pia Bianchi nel piazzale della stazione

Bertola Baggiovara  Fermata SETA “La Bertola” Via Giardini Nord c/o incrocio con via Tiraboschi

Casinalbo Fermata SETA “Casinalbo” Via Giardini Nord c/o incrocio con via Bassa Paolucci

* Formigine Fermata SETA “Formigine stazione”  Dir. Sassuolo: via Stazione antistante la stazione

 Fermata SETA “Formigine stazione” Dir. Modena: via Piave c/o incrocio con via Stazione

Fiorano Fermata SETA Prontobus “Fiorano stazione” Via Ghiarola Nuova c/o stazione e passaggio a livello

Quattroponti Fermata SETA “Quattroponti” Via Radici in Piano c/o via Galilei

SASSUOLO Fermata SETA  “Sassuolo FP”  Piazzale interno antistante la stazione

Orario valido dal 6 Marzo 2023

TI SERVE IL BIGLIETTO? SCARICA
Roger è la nuova APP di TPER che permette 
di acquistare il biglietto, pagare la sosta e 
ottenere informazioni su itinerario e 
puntualità di BUS e Treni.

rogerapp.it

chiamatreno.app

Orari e tempo reale del Chiamatreno, oltre 
che via numero verde, sono ora disponibili 
anche via WEB e come APP provalo subito!


